证券代码：601700         证券简称：风范股份        公告编号：2022-031

常熟风范电力设备股份有限公司

关于停牌前一个交易日前十大股东和前十大流通股股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常熟风范电力设备股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划通过发行股

份及支付现金的方式购买苏州晶樱光电科技股份有限公司 100%股权，并募集配

套资金事宜（以下简称“本次交易”）。经向上海证券交易所申请，公司 A股股票

自 2022 年 7月 12日（星期二）开市起停牌，预计停牌时间不超过 10 个交易日。

具体内容详见公司于 2022年 7月 12日披露的《常熟风范电力设备股份有限公司

关于筹划发行股份及支付现金购买资产事项停牌公告》（公告编号：2022-025）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4 号——停复牌》的相关规定，

公司现将截至停牌前一个交易日（即 2022年 7月 11日）登记在册的前十大股东、

前十大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别等信息披露如下：

一、前十大股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日（即 2022 年 7 月 11 日），公司前十大股东的持

股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）
所持股份类别

1 范建刚 288,390,000 25.27% 人民币普通股

2 范立义 240,975,000 21.12% 人民币普通股

3 范岳英 47,357,700 4.15% 人民币普通股

4

上海伊洛私募基金管

理有限公司－红橡金

麟伊洛 1 号私募基金

20,400,000 1.79% 人民币普通股

5 雷桂珍 3,650,400 0.32% 人民币普通股

6 孙金兵 3,562,150 0.31% 人民币普通股

7 于金东 3,144,200 0.28% 人民币普通股

8 赵金元 2,873,660 0.25% 人民币普通股

9 赵月华 2,040,625 0.18% 人民币普通股

10 杨俊 2,000,000 0.18% 人民币普通股

二、前十大流通股股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日（即 2022 年 7 月 11 日），公司前十大流通股股

东的持股情况如下

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）
所持股份类别

1 范建刚 288,390,000 25.27% 人民币普通股

2 范立义 240,975,000 21.12% 人民币普通股

3 范岳英 47,357,700 4.15% 人民币普通股

4

上海伊洛私募基金管

理有限公司－红橡金

麟伊洛 1 号私募基金

20,400,000 1.79% 人民币普通股

5 雷桂珍 3,650,400 0.32% 人民币普通股

6 孙金兵 3,562,150 0.31% 人民币普通股

7 于金东 3,144,200 0.28% 人民币普通股

8 赵金元 2,873,660 0.25% 人民币普通股

9 赵月华 2,040,625 0.18% 人民币普通股

10 杨俊 2,000,000 0.18% 人民币普通股

三、备查文件

中国登记结算有限责任公司上海分公司出具的公司股东名册。

特此公告

                                    常熟风范电力设备股份有限公司

                                             董  事  会

                                        二〇二二年七月二十六日